PRESTACIÓN SERVICIO ASEO Y CAFETERIA  INF 3  FACTURA UTC 762 NC2-62 Canc. O.Pago 2025000058

ESTAMPILLAS: 590.000 (7690188)-----UNIÓN TEMPORAL COMPUESTA POR LOS SIGUIENTES
PARTICIPANTES:900592281 CONTINENTAL DE LIMPIEZA SAS 25% - 900565659 PLUSASEO SAS 22% -

CL 75 70 D 31 BOGOTA

65,506,269.4601/04/202501/04/2025
SESENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON

Formato ContC07

01/04/2025

2PÁGINA 1 DE

Cédula de ciudadanía

EGRESOS

MBERNALElaboró:

SESENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS
CON CUARENTA Y SEIS CTVS. MC.

65,506,269.4601/04/2025UNIÓN TEMPORAL CLEAN COLOMBIA